feira, e ainda, afixação do Edital no quadro de aviso do SICOOB CENTRO SUL 
MINEIRO no período de 07/03/2024 a 05/04/2025. 

3. PRESENÇA: 82 cooperados, conforme assinaturas colhidas no livro de presença, 
verso da folha 65 ao verso da folha 66. Até a data da AGE o SICOOB CENTRO SUL 
MINEIRO possuía 17.064 (dezessete mil e sessenta e quatro) cooperados em 
condições de votar. 

4. COMPOSIÇÃO DA MESA: Sr. Erivelton Laudimar de Oliveira – Presidente do 
Conselho de Administração.  

5. SECRETÁRIA: Poliana Aparecida das Graças, por solicitação do Sr. Erivelton 
Laudimar de Oliveira – Presidente do Conselho de Administração.